平成２２年６月２日

組合員・準組合員各位

                        浦安鐵鋼団地協同組合

                         理事長 清水 範子

結露予測システム説明会のご案内

 日頃のご協力に厚く御礼申し上げます。

 さて、冬から春にかけて、天候や気温の変化による鋼板の結露でお悩みの会

社が数多くあるようです。結露の発生を事前に予測できれば、対策を講じるこ

とができ、被害を最小限に抑えることができます。

 組合では、結露予測サービスを提供している「日新工機㈱」の担当者を招き、

結露予測システムの説明会を下記のとおり開催いたします。鉄鋼団地内で多く

の会社が契約すれば、一社あたりの結露予測システムの利用料金を低く抑える

ことができます。

 説明会では、具体的な利用料金等もご説明いたしますので、多数の皆さまの

ご出席をお願い申し上げます。

記

      日 時  ６月２３日(水) 午後３時～４時

      会 場  浦安鐵鋼会館２階ホール

      申込み  下記、申込み用紙にご記入の上、事務局へ

           ６月２１日までにお申込み下さい。

           ＦＡＸでお申込み下さい。

            事務局ＦＡＸ ０４７－３５０－５３１６

結露予測システム説明会出席申込書

   会社名

   出席者名